
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/316/2023 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr XLV/298/2022 Rady Gminy Drawsko z dnia 28 grudnia 

2022 r., uchwałą Nr XLVI/300/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 12 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 

14/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 18 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XLVII/303/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 15 lutego 

2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 24 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 

46/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 16 marca 2023 r., uchwałą Nr XLVIII/308/2023 Rady Gminy 

Drawsko z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 52/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 marca 

2023 r. oraz zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Drawsko z dnia 21 kwietnia 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany:    

    

 1) Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 896.504,00 

  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2023 rok  w wysokości:          39.909.704,92                                                

   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 

 

     

  1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 83.496,00 

   i ustala się w wysokości 26.295.125,92 

   w tym:  

   - dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 27.247,00 
   - dochody na porozumienia z organami administracji rządowej 48.636,00 
     

  2. dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 980.000,00 

   i ustala się w wysokości 13.614.579,00 

   w tym:  

   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 87.785,00 
     

  3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4825



     

 2) Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 896.504,00 

  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2023 rok  w wysokości:  45.372.860,34 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 

 

    

  1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       83.496,00 

   i ustala się w wysokości 29.734.131,83 

   w tym:  

   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 77.100,00 
   - wydatki na porozumienia z organami administracji rządowej 48.636,00 
     

  2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                                       980.000,00 

   i ustala się w wysokości 15.638.728,51 

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                     491.543,00 
     

  3. Załączniki Nr 2, 6, 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikami Nr  2, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

 

     

 3) Zmienia się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 78.647,00 

  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 6.125.084,42 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.            

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Drawsko 

(-) Ryszard Jabłonowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4825



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4825


		2023-05-09T11:43:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




